



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skuggan Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 30 63 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Nils Petter Bro
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skuggan Holding ApS
c/o Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 30 63 67
Stiftet: 30. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Nils Petter Bro

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

BK Studio ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og købe brugte biler, sætte dem i stand og videresælge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -457.568 kr. mod -615.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491.462 kr. mod -615.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets lager af biler skal afvikles, og aktiviteten omkring brugtbilshandel skal udfases.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-457.568	-615.852
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.959	0
Andre finansielle indtægter	0	12.723
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.935	-12.055
Resultat før skat	-491.462	-615.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-491.462	-615.184
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-491.462	-615.184
Disponeret i alt	-491.462	-615.184



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.691	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.691</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresse	10.000	10.000
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.939	0
6 Deposita	36.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.939</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.630</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.010.164	1.601.076
Varebeholdninger i alt	<u>2.010.164</u>	<u>1.601.076</u>
Andre tilgodehavender	142.293	123.119
Tilgodehavender i alt	<u>142.293</u>	<u>123.119</u>
Likvide beholdninger	131.904	1.531.126
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.284.361</u>	<u>3.255.321</u>
Aktiver i alt	<u>2.445.991</u>	<u>3.265.321</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.293.436	2.784.898
Egenkapital i alt	2.333.436	2.824.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.069	45.090
Gæld til kapitalinteressere	0	302.561
Anden gæld	11.486	92.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.555	440.423
Gældsforpligtelser i alt	112.555	440.423
Passiver i alt	2.445.991	3.265.321

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.400.082	180.351	3.620.433
Udloddet udbytte	0	0	-180.351	-180.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	-615.184	0	-615.184
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.784.898	0	2.824.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.462	0	-491.462
	40.000	2.293.436	0	2.333.436



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.935</u>	<u>12.055</u>
	<u>19.935</u>	<u>12.055</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>119.650</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>119.650</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-13.959</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-13.959</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>105.691</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	10.000	1.310.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.300.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Studio ApS	Frederiksberg	25 %



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
BK Studio ApS	9.939	0
	9.939	0
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	36.000	0
Kostpris 31. december 2022	36.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	36.000	0
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indestår sammen med de øvrige kapitalejere for kapitalinteressens fortsatte drift. Egenkapitalen pr. balancen i kapitalinteressen udgør -5 t.kr.		


